



कार्यालय अधिशासी अभियन्ता

विद्युत वितरण खण्ड-मीरजापुर,
पूर्वांचल विद्युत वितरण निगम लिमिटेड,
फतहॉ, मीरजापुर

पत्रांक

वि०वि०ख०-(मी०)

दिनांक.....

कार्यालय ज्ञाप

एतद्द्वारा विद्युत सुरक्षा निदेशालय से प्राप्त जॉच आख्या सं०- VSAE0000017111 उ०नि०/वि०सु०///35-घ०/पू०/2023-24 दिनांक 19.01.2024 एवं उ०प्र० पावर कारपोरेशन लिमिटेड के आदेश सं० सं०-2828-औस/2021-19 (125)-ए०एस० /01, दिनांक 25.09.2021 के आधार पर स्पर्शाघात से हुयी दुर्घटना में क्षतिपूर्ति हेतु श्री दयानन्द सिंह पुत्र श्री शोभनाथ सिंह को रु० 25200.00(पच्चीस हजार दो सौ रुपये मात्र) की क्षतिपूर्ति विभागीय नियमानुसार भुगतान करने की स्वीकृति निम्न विवरण पर प्रदान की जाती है :-

क्र०सं०	शिकायतकर्ता का नाम व पता	दुर्घटना की तिथि	क्षतिपूर्ति की अनुमोदित धनराशि	उपजिलाधिकारी का अनुमोदन दिनांक	बैंक विवरण
1.	श्री दयानन्द सिंह पुत्र श्री शोभनाथ सिंह निवासी-ग्राम नीबी गहरवार मीरजापुर	18.04.2021	25200.00	14.02.2025	बैंक का नाम-इलाहाबाद यू पी ग्रामीण बैंक खाता संख्या-611800100031329 IFSC CODE- ALLA0AU1180

(मनीष कुमार श्रीवास्तव)
अधिशासी अभियन्ता

पत्रांक 1063 वि०वि०ख०-(मी०) /

दिनांक 18/02/2025

प्रतिलिपि-निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. मुख्य अभियन्ता (वितरण) मीरजापुर क्षेत्र मीरजापुर।
2. अधीक्षण अभियन्ता विद्युत वितरण मण्डल मीरजापुर।
3. श्री दयानन्द सिंह पुत्र श्री शोभनाथ सिंह निवासी ग्राम नीबी गहरवार मीरजापुर।

(मनीष कुमार श्रीवास्तव)
अधिशासी अभियन्ता



Office of Executive Engineer

Electricity Distribution Division-Mirzapur,
Purvanchal Vidyut Vitran Nigam Limited,
Fatahan, Mirzapur

Letter Number

V.V.K.-(M.)

Date.. ..

office memorandum

Hereby, on the basis of investigation report No. VSAE0000017111 U.N./V.S.///35-G./P./2023-24 dated 19.01.2024 received from Directorate of Electrical Safety and order No. 2828-Aus/2021-19 (125)-A.S./01, dated 25.09.2021 of Uttar Pradesh Power Corporation Limited, approval is given to pay compensation of Rs. 25200.00 (twenty five thousand two hundred rupees only) to Shri Dayanand Singh son of Shri Shobhnath Singh for compensation in accident caused by touch as per departmental rules on the following details:-

serial no.	Name and address of the complainant	date of accident	approved amount of compensation	Approval date of Sub Collector	bank details
1.	Shri Dayanand Singh son of Shri Shobhnath Singh resident of Village Nibi Gahwar Mirzapur	18.04.2021	25200.00	14.02.2025	Bank Name- Allahabad UP Gramin Bank Account Number-611800100031329 IFSC CODE- ALLA0AU1180

(Manish Kumar Srivastav)
Executive Engineer

Letter No. 1063 V.V.K.-(M.) /

Date 18/02/2025

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. Chief Engineer (Distribution), Mirzapur Area, Mirzapur.
2. Superintending Engineer Electricity Distribution Board Mirzapur.
3. Shri Dayanand Singh son of Shri Shobhnath Singh resident of village Neebi Gahwar Mirzapur.

(Manish Kumar Srivastav)
Executive Engineer